
Iper - strada statale dei giovi 2/a

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Farine e Preparati
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi
Cura Persona
Cura Casa
Giardino e Hobby
Specialità Natalizie
Carne e Pesce
Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 300 g

4.31 €  3.45 €
14.37 € / kg

L'angolo dei
Formaggi Asiago Dop

Fresco

-19%

Confezione 300 g

4.31 €  3.45 €
14.37 € / kg

L'angolo dei
Formaggi Maasdam

-19%

Confezione 150 g

3.01 €  2.32 €
20.07 € / kg

Feta Dop

-22%

Confezione 0.500 kg

13.93 €  10.69 €
27.86 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 22 Mesi

0,500 Kg

-23%

Confezione 400 g

8.52 €  7.22 €
21.3 € / kg

Grana Padano Dop
Oltre 16 Mesi

-15%

Vaschetta 0.200 kg

5.61 €  4.49 €
28.05 € / kg

Formaggio
Parmigiano Reggiano

Dop 0,200 Kg

-19%

Confezione 100 g

2.15 €  1.61 €
21.5 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-25%

Confezione 100 g

2.37 €  1.72 €
23.7 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Fresco

-27%

Confezione 100 g

2.58 €  2.15 €
25.8 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

-16%

Confezione 500 g

9.06 €  7.22 €
18.12 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-20%

Confezione 50 g

1.07 €  0.85 €
21.4 € / kg

Grana Padano Dop
Oltre 16 Mesi
Grattugiato

-20%

Confezione 150 g

3.99 €  2.48 €
26.6 € / kg

Granmix al Pecorino

-37%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 550 g

9.17 €  6.47 €
16.67 € / kg

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-29%

Imballaggio 2x80g

2.69 €  1.72 €
16.81 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-36%

Confezione 200 g

3.77 €  2.15 €
18.85 € / kg

Caprice Des Dieux

-42%

Confezione 200 g

2.58 €  1.47 €
12.9 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-43%

Confezione 375 g

2 €  1.4 €
5.33 € / kg

Nestlé Formaggino
Gusto Classico (18

Formaggini)

-30%

Confezione 200 g

3.23 €  2.42 €
16.15 € / kg

Selezione
Gorgonzola Dop

-25%

Vaschetta 200 g

2.91 €  2.33 €
14.55 € / kg

Gorgonzola Dop
Dolce

-19%

Confezione 300 g

5.71 €  3.23 €
19.03 € / kg

Mozzarella di Latte di
Bufala 3 x 100 g

-43%

Confezione 500 g

7.55 €  6.04 €
15.1 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop

Bocconcini 10 x 50 g

-20%

Confezione 800 g

5.39 €  2.69 €
13.48 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella 4 x 100 g

-50%

Confezione 300 g

3.01 €  2.15 €
10.03 € / kg

Mozzarella 3 x 100 g

-28%

Confezione 300 g

5.71 €  3.23 €
19.03 € / kg

Mozzarella di Latte di
Bufala senza Lattosio

3 x 100 g

-43%
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Confezione 250 g

4.53 €  3.62 €
18.12 € / kg

Provolone Valpadana
Dop Piccante

-20%

Confezione 250 g

3.01 €  2.26 €
12.04 € / kg

Scamorza Affumicata
con Legno

-24%

Confezione 250 g

3.01 €  2.26 €
12.04 € / kg

Scamorza

-24%

Confezione 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-36%

Confezione 150 g

3.34 €  2.67 €
22.27 € / kg

Salamini Italiani alla
Cacciatora Dop

-20%

Vaschetta 0.050 kg

1.61 €  1.29 €
32.2 € / kg

Gli Snack Prosciutto
Crudo 0,050 Kg

-19%

confezione 100g

5.17 €  3.87 €
51.7 € / kg

Prosciutto Crudo
Nazionale 16 Mesi

-25%

Vaschetta 100 g

3.23 €  2.58 €
32.3 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità

-20%

Vaschetta 90 g

5.39 €  4.31 €
59.89 € / kg

Prosciutto di San
Daniele Dop

-20%

Vaschetta 240 g

7.55 €  3.23 €
31.46 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità 2 x 120 g

-57%

confezione 110g

4.53 €  3.4 €
41.18 € / kg

Prosciutto Cotto A.Q.
Nazionale

-24%

Vaschetta 2x80g

6.47 €  3.86 €
40.44 € / kg

Sofficette Prosciutto
Crudo

-40%
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Confezione 500 ml

0.81 €  0.65 €
1.62 € / l

Latte Uht
Parzialmente

Scremato a Lunga
Conservazione

-19%

Imballaggio 125 g

3.45 €  2.26 €
27.6 € / kg

Burro Italiano

-34%

Imballaggio 200 g

3.23 €  2.15 €
16.15 € / kg

Burro

-33%

Imballaggio 500 g

6.9 €  5.82 €
13.8 € / kg

Burro da Panna di
Latte Italiano

-15%

Imballaggio 400 g

5.93 €  4.31 €
14.83 € / kg

Burro

-27%

Confezione 200 ml

1.93 €  0.96 €
9.65 € / l

Cucina Ad Arte
Panna

-50%

Confezione 500 ml

1.83 €  1.46 €
3.66 € / l

Besciamella Uht a
Lunga

Conservazione
Pronta per Cucinare

-20%

Confezione 1 l

3.03 €  2.43 €
3.03 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-19%

Confezione 1 l

2.47 €  1.97 €
2.47 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-20%

Confezione 1 l

2.66 €  2.13 €
2.66 € / l

Alpro Cocco
Classico, Bevanda al

Cocco 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-19%

Confezione 1 l

3.23 €  2.58 €
3.23 € / l

Alpro Classico
Nocciola, Bevanda

100% Vegetale,
Basso Contenuto di

Grassi, senza
Lattosio,

-20%

Confezione 1 l

2.91 €  2.33 €
2.91 € / l

Alpro Classico
Bevanda Vegetale al
Riso, senza Lattosio,

Basso in Grassi,

-19%

Latticini e
Uova
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Confezione 1 l

3.23 €  2.58 €
3.23 € / l

Cioccolato, Bevanda
alla Soia, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12, D.

-20%

Confezione 1 l

2.69 €  2.15 €
2.69 € / l

Alpro Barista Soia,
Bevanda Vegetale,
Schiuma Perfetta,

senza Lattosio, senza
Conservanti,

-20%

Confezione 1 l

2.8 €  2.24 €
2.8 € / l

Alpro senza Zuccheri
Mandorla, Bevanda

100% Vegetale,
Basso in Grassi,
senza Lattosio,

-20%

Confezione 1 l

2.83 €  2.27 €
2.83 € / l

Alpro senza Zuccheri,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-19%

Confezione 1 l

2.8 €  2.24 €
2.8 € / l

Alpro senza Zuccheri
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza
Lattosio, Ricca di

Fibre,

-20%

Confezione 1l

3.23 €  2.58 €
3.23 € / l

Coconut No Sugars 1
l

-20%

Confezione 1 l

3.23 €  2.58 €
3.23 € / l

Plant Protein Soya

-20%

Confezione 1 l

3.01 €  2.41 €
3.01 € / l

Alpro Barista
Bevanda Vegetale

alla Mandorla

-19%

Confezione 1 l

3.08 €  2.46 €
3.08 € / l

Alpro Barista
Bevanda Vegetale

all'Avena

-20%

Confezione 1 l

2.55 €  2.04 €
2.55 € / l

Alpro Questo Non è
Latte, Bevanda

Vegetale all'Avena
Gusto Latte, senza

Lattosio,

-20%

Confezione 1 l

3.12 €  2.49 €
3.12 € / l

Alpro Questo Non è
Latte Light, Bevanda
Vegetale all'Avena
Gusto Latte, senza

Lattosio,

-20%

Confezione 85 g

1.05 €  0.88 €
12.35 € / kg

Il Frullato Nutri Mune
Banana, Cocco,
Yogurt con Mela

-16%
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Confezione 100 g

1.61 €  0.96 €
16.1 € / kg

Semplicemente Bio
Mela, Fragola,

Lampone

-40%

Confezione 100 g

1.67 €  1 €
16.7 € / kg

Semplicemente Bio
Mela e Pera

-40%

Confezione 100 g

1.67 €  1 €
16.7 € / kg

Semplicemente Bio
Mela, Carota e

Mango

-40%

Confezione 100 g

1.61 €  0.96 €
16.1 € / kg

Semplicemente Bio
Prugna

-40%

Confezione 600 g

3.73 €  2.63 €
6.22 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Agrumi, 6x100g

-29%

Confezione 600 g

3.73 €  2.63 €
6.22 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola

-29%

Confezione 500 g

2.15 €  1.72 €
4.3 € / kg

I Love Kefir Gusto
Multifrutti

-20%

Confezione 600 g

3.73 €  2.63 €
6.22 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%

Grassi, Gusto Cocco,
6x100g

-29%

Confezione 500 g

2.15 €  1.72 €
4.3 € / kg

I Love Kefir Bianco
Naturale Zero

-20%

Confezione 500 g

2.15 €  1.72 €
4.3 € / kg

I Love Kefir Gusto
Fragola Zero

-20%

Confezione 600 g

3.73 €  2.63 €
6.22 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Bianco

Naturale, 6x100g

-29%

Confezione 600 g

3.73 €  2.63 €
6.22 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Gusto

Fragola, 6x100g

-29%
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Confezione 350 g

1.93 €  1.35 €
5.51 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese

all'Olio Extravergine
di Oliva 7% 3 Pezzi

-30%

Confezione 330 g

1.5 €  1.05 €
4.55 € / kg

La Roll con Olio Extra
Vergine di Oliva 3

Roll

-30%

Confezione 350 g

1.93 €  1.35 €
5.51 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 3

Pezzi

-30%

Confezione 230 g

2.69 €  1.61 €
11.7 € / kg

Pinsa

-40%

Vaschetta 260 g

3.23 €  2.58 €
12.42 € / kg

Pinsa

-20%

Confezione 250 g

1.39 €  1.07 €
5.56 € / kg

Barchette con Farina
di Grano Tenero Tipo

"00" e Farina
Integrale di Frumento

-23%

Confezione 210 g

2.58 €  1.61 €
12.29 € / kg

Sgranocchi Sfiziosi
Grissini con Riso,

Avena, Mais e Semi
di Sesamo

-37%

Confezione 200 g

2.58 €  2 €
12.9 € / kg

Sgranocchi Rustici
Grissini con Farro,

Segale, Semi di Lino
e Girasole

-22%

confezione 400 g

2.15 €  1.61 €
5.38 € / kg

Crackers di Soia

-25%

Confezione 350 g

2.26 €  1.7 €
6.46 € / kg

Multicereali Crackers
Cereali Antichi

-24%

Confezione 385 g

2.58 €  1.93 €
6.7 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali

-25%

Confezione 385 g

2.26 €  1.7 €
5.87 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali Barbabietola

e Carota Nera

-24%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 400 g

4.2 €  2.31 €
10.5 € / kg

Gnocchi Zucca

-44%

Confezione 350 g

2.37 €  1.83 €
6.77 € / kg

Chicche di Patate
Tricolori

-22%

Confezione 250 g

3.88 €  1.29 €
15.52 € / kg

Duetto Gorgonzola
Dop & Noci

-66%

Confezione 250 g

3.88 €  1.5 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-61%

Confezione 250 g

3.88 €  2.37 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Salmone
Affumicato

-38%

Confezione 250 g

3.88 €  1.72 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Speck e
Formaggio Tirolese

-55%

Confezione 250 g

3.88 €  1.5 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Brasato

-61%

Confezione 250 g

3.88 €  1.5 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-61%

Confezione 250 g

3.88 €  1.5 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Carne

-61%

Confezione 250 g

3.88 €  1.29 €
15.52 € / kg

Duetto Salsiccia &
Patate

-66%

Confezione 250 g

3.88 €  1.29 €
15.52 € / kg

Duetto Burrata &
Basilico

-66%

Confezione 250 g

3.88 €  1.94 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Crudo e
Pecorino Romano

Dop

-50%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 250 g

3.88 €  1.29 €
15.52 € / kg

Duetto Funghi Porcini
& Asiago Dop

-66%

Confezione 250 g

3.88 €  1.29 €
15.52 € / kg

Duetto Zucca &
Tartufo

-66%

Confezione 250 g

3.88 €  1.86 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo alla
Norma

-52%

Confezione 250 g

3.88 €  1.29 €
15.52 € / kg

Duetto Pomodoro &
Mozzarella

-66%

Confezione 250 g

3.88 €  1.5 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo
Gorgonzola Dop

-61%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Sfogliagrezza Paglia
e Fieno

-25%

Confezione 250 g

1.83 €  1.38 €
7.32 € / kg

Sfogliagrezza
Fettuccine

-24%

Confezione 250 g

1.83 €  1.38 €
7.32 € / kg

Sfogliagrezza
Pappardelle

-24%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Sfogliagrezza
Tagliolini

-25%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Sfogliagrezza
Tagliatelle

-25%

Confezione 500 g

2.15 €  1.61 €
4.3 € / kg

Orecchiettine

-25%

Confezione 500 g

2.26 €  1.7 €
4.52 € / kg

Trofiette

-24%
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Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Linguine N.13

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Capellini N.1

-40%

Confezione 500 g

1.89 €  1.18 €
3.78 € / kg

Tagliatelle Nido 90-2
Pasta di Gragnano

Igp

-37%

Confezione 500 g

1.89 €  1.18 €
3.78 € / kg

Pappardelle 1-35
Pasta di Gragnano

Igp

-37%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghettini N.3

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Bucatini N.9

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghettoni
N.8

-40%

Confezione 500 g

1.89 €  1.18 €
3.78 € / kg

Ziti No. 4-15 Pasta di
Semola di Grano

Duro

-37%

Confezione 500 g

1.5 €  0.96 €
3 € / kg

Originale Spaghetti

-36%

Confezione 1000 g

3.22 €  1.3 €
3.22 € / kg

Pasta la Linguina
N°112 Grano 100%

Italiano Trafilata
Bronzo 1kg

-59%

Confezione 1000 g

3.22 €  1.3 €
3.22 € / kg

Pasta lo Spaghetto
N°104 Grani 100%

Italiani Trafilata
Bronzo 1kg

-59%

Confezione 500 g

1.5 €  0.96 €
3 € / kg

Originale Spaghettoni

-36%
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Confezione 700 g

5.71 €  2.9 €
8.16 € / kg

Special k Classic

-49%

Confezione 330 g

3.01 €  2.41 €
9.12 € / kg

Cereali Integrali al
Miele

-19%

Confezione 300 g

3.66 €  2.15 €
12.2 € / kg

Granola Miele con
Avena e Cereali

Integrali

-41%

Confezione 300 g

3.66 €  2.15 €
12.2 € / kg

Granola Cioccolato
con Avena e Cereali

Integrali

-41%

Confezione 128 g

2.91 €  2.33 €
22.73 € / kg

Barretta Mandorle e
Cioccolato 4 x 32 g

-19%

Confezione 128 g

2.91 €  2.33 €
22.73 € / kg

Barretta Mandorle e
Frutta 4 x 32 g

-19%

Confezione 128 g

2.91 €  2.33 €
22.73 € / kg

Barretta Mandorle,
Miele e Semi 4 x 32 g

-19%

Confezione 128 g

2.89 €  2.31 €
22.58 € / kg

Barretta Mandorle e
Cioccolato al Latte 4

x 32 g

-20%

Confezione 140 g

3.23 €  2.58 €
23.07 € / kg

High Protein 25%
Mandorle e

Cioccolato Fondente
4 x 35 g

-20%

Confezione 140 g

3.23 €  2.58 €
23.07 € / kg

High Protein 25%
Mandorle e Gusto

Caramello Salato 4 x
35 g

-20%

Confezione 500 g

3.19 €  1.98 €
6.38 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-37%

Confezione 400 g

3.19 €  1.94 €
7.98 € / kg

Pavesi Extradark
Biscotti con Gocce di

Cioccolato Extra
Fondente

-39%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 400 g

1.83 €  1.46 €
4.58 € / kg

Savoiardi

-20%

Confezione 600 g

8.63 €  6.47 €
14.38 € / kg

Cantuccini Toscani
Igp alle Mandorle

-25%

Confezione 350 g

1.78 €  1.42 €
5.09 € / kg

Frollini con
Confettura di Mela

-20%

Confezione 500 g

2.13 €  1.71 €
4.26 € / kg

Frollini con Gocce di
Cioccolato

-19%

Confezione 800 g

4.09 €  2.76 €
5.11 € / kg

Molinetti Biscotti con
Farina Integrale di
Grano Saraceno

-32%

Confezione 700 g

4.09 €  2.76 €
5.84 € / kg

Primizie Biscotti con
Farina Integrale

Macinata a Pietra

-32%

Confezione 230 g

2.8 €  2.1 €
12.17 € / kg

Fibrextra 6
Ciambelline Gocce di

Cioccolato

-25%

Confezione 135 g

2.15 €  1.49 €
15.93 € / kg

Gianduia Vegan 9 x
15 g

-30%

Confezione 500 g

2.13 €  1.71 €
4.26 € / kg

Frollini Panna e
Cacao

-19%

Confezione 300 g

3.12 €  2.15 €
10.4 € / kg

I Morbidi Nocciole e
Cioccolato

-31%

Confezione 300 g

3.12 €  2.15 €
10.4 € / kg

I Morbidi Cioccolato e
Fave di Cacao

-31%

Confezione 112 g

2.15 €  1.61 €
19.2 € / kg

Made With Kitkat 9 x
12,5 g

-25%
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Confezione 320 g

1.57 €  1.19 €
4.91 € / kg

Dolcesenza Fette
Biscottate

-24%

Confezione 320 g

1.57 €  1.18 €
4.91 € / kg

Naturìcca Fette
Biscottate Segale e
Avena Plant Based

-24%

Confezione 320 g

1.57 €  1.18 €
4.91 € / kg

Naturìcca Fette
Biscottate Segale e
Avena Plant Based

-24%

Confezione 320 g

1.57 €  1.21 €
4.91 € / kg

Naturìcca Fette
Biscottate Segale e
Avena Plant Based

-22%

Confezione 300 g

2.04 €  1.5 €
6.8 € / kg

Croissant Cioccolato
6 x 50 g

-26%

Confezione 300 g

2.04 €  1.5 €
6.8 € / kg

Croissant Classico
Ciliegia 6 x 50 g

-26%

Confezione 198 g

2.04 €  1.02 €
10.3 € / kg

Buondì 6 x 33 g

-50%

Confezione 300 g

2.04 €  1.5 €
6.8 € / kg

Croissant Crema 6 x
50 g

-26%

Confezione 300 g

2.04 €  1.5 €
6.8 € / kg

Croissant Albicocca 6
x 50 g

-26%

Confezione 230 g

2.69 €  2.02 €
11.7 € / kg

Fibrextra 6
Ciambelline Integrali

-24%

Confezione 190 g

2.15 €  1.61 €
11.32 € / kg

Dolcesenza 6
Plumcake Yogurt

-25%

Confezione 400 g

3.32 €  2.18 €
8.3 € / kg

Crostatine Albicocca
Merenda con 100%
Albicocche Italiane

10 Pezzi

-34%
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Confezione 1000 g

20.51 €  13.93 €
20.51 € / kg

Granaroma Miscela
Classica Caffè in

Grani

-32%

Confezione 140 g

4.09 €  3.27 €
29.21 € / kg

Caffè al Ginseng
Dolcegusto

Compatibile 10 x 14 g

-20%

Confezione 53 g

4.31 €  3.23 €
81.32 € / kg

Blonde Espresso
Roast By Nespresso
Caffè Espresso 10

Capsule

-25%

Confezione 55 g

4.31 €  3.23 €
78.36 € / kg

Caffè Verona By
Nespresso Caffè

Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 57 g

4.31 €  3.23 €
75.61 € / kg

Espresso Roast By
Nespresso Caffè

Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 57 g

4.31 €  3.23 €
75.61 € / kg

House Blend By
Nespresso Caffè

Lungo 10 Capsule

-25%

Confezione 57 g

4.31 €  3.23 €
75.61 € / kg

Single Origin
Colombia By

Nespresso Caffè
Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 1620 g

81.53 €  25.07 €
50.33 € / kg

Qualità Rossa 216
Capsule 1.620 g

-69%

Confezione 1620 g

81.53 €  25.07 €
50.33 € / kg

Espresso Passionale
216 Capsule 1.620 g

-69%

Confezione 1620 g

81.53 €  25.07 €
50.33 € / kg

Crema e Gusto
Classico 216 Capsule

1.620 g

-69%

Confezione 55 g

4.54 €  3.63 €
82.55 € / kg

Caffè al Ginseng
Amaro Compostabile

Nespresso
Compatibile 10 x 5,5

g

-20%

Confezione 55 g

4.31 €  3.66 €
78.36 € / kg

Qualità Oro
Compatibile con

Nespresso Original
10 Capsule

-15%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 100 g

4.85 €  3.88 €
48.5 € / kg

Cappuccino Intenso
da Zuccherare

Dolcegusto
Compatibile 10 x 10 g

-20%

Confezione 56 g

4.31 €  3.23 €
76.96 € / kg

Breakfast Blend By
Nespresso Caffè

Lungo 10 Capsule

-25%

Confezione 120 g

4.09 €  3.27 €
34.08 € / kg

Macaccino
Dolcegusto

Compatibile 10 x 12 g

-20%

Confezione 52 g

4.31 €  3.23 €
82.88 € / kg

Single-origin
Guatemala By

Nespresso Caffè
Lungo 10 Capsule

-25%

Confezione 51 g

4.31 €  3.23 €
84.51 € / kg

Toffee Nut By
Nespresso Caffè con
Aroma Caramello e
Nocciola 10 Capsule

-25%

Confezione 51 g

4.31 €  3.23 €
84.51 € / kg

Smooth Caramel
Flavoured By

Nespresso Caffè al
Caramello 10

Capsule

-25%

Confezione 57 g

4.31 €  3.23 €
75.61 € / kg

Ristretto Shot By
Nespresso Caffè

Ristretto 10 Capsule

-25%

Confezione 200 g

4.54 €  3.63 €
22.7 € / kg

Caffè al Ginseng 10 x
20 g

-20%

Confezione 147 g

3.66 €  2.93 €
24.9 € / kg

Kitkat Mocha Caffè
Solubile con Latte e
Cacao 7 Bustine 21g

-19%

Confezione 57 g

4.31 €  3.23 €
75.61 € / kg

Decaf Espresso
Roast By Nespresso
Caffè Espresso 10

Capsule

-25%

Confezione 20 g

3.77 €  3.01 €
188.5 € / kg

Bevanda d'Orzo Bio
Compostabile

Nespresso
Compatibile 10 x 2 g

-20%

Confezione 130 g

7.01 €  5.61 €
53.92 € / kg

Cappuccino di Avena
Dolcegusto

Compatibile 10 x 13 g

-19%
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Confezione 60 g

3.23 €  2.47 €
53.83 € / kg

Garofano Cannella
Bustine 20 x 3 g

-23%

Confezione 58 g

3.23 €  3.01 €
55.69 € / kg

Magia d'Inverno
Bustine 20 x 2,9 g

-6%

Confezione 150 g

4.09 €  3.27 €
27.27 € / kg

Melograno & Mirtillo
Dolcegusto

Compatibile 10 x 15 g

-20%

Confezione 45 g

3.23 €  2.47 €
71.78 € / kg

Fiocchi di Neve 20 x
2,25 g

-23%

Confezione 120 g

4.09 €  3.27 €
34.08 € / kg

Zenzero & Limone
Dolcegusto

Compatibile 10 x 12 g

-20%
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Confezione 1000 g

1.39 €  0.93 €
1.39 € / kg

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

-33%

Confezione 1 kg

1.5 €  1.2 €
1.5 € / kg

Semola Rimacinata
di Grano Duro

-20%

Confezione 1 kg

1.29 €  1.03 €
1.29 € / kg

Farina di Grano
Tenero Tipo "0"

Manitoba

-20%

Confezione 375 g

2.26 €  1.58 €
6.03 € / kg

Polenta Gialla
Biologica

-30%

Confezione 1 kg

1.5 €  1.2 €
1.5 € / kg

Farina di Grano Duro

-20%

Confezione 1 kg

1.5 €  1.2 €
1.5 € / kg

Farina di Mais
Bramata per Polenta

-20%

Confezione 360 g

2.54 €  1.78 €
7.06 € / kg

Polenta Gialla

-29%

Confezione 360 g

2.15 €  1.5 €
5.97 € / kg

Polenta Bianca

-30%

Confezione 160 g

4.31 €  2.68 €
26.94 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 10 x 16 g

-37%

Confezione 800 g

9.17 €  6.47 €
11.46 € / kg

Panettone Maxiciok
Nocciola

-29%

Farine e
Preparati
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Confezione 600 g

3.12 €  2.15 €
5.2 € / kg

Patasnella una Tira
L'Altra

-31%

Confezione 450 g

2.47 €  1.93 €
5.49 € / kg

Chips di Patate
Grigliate Surgelate

-21%

Confezione 600 g

3.12 €  2.15 €
5.2 € / kg

Patasnella Wow Che
Chips!

-31%

Confezione 600 g

3.12 €  2.15 €
5.2 € / kg

Patasnella Frisé
Senti Come Crocca!

-31%

Confezione 600 g

3.66 €  2.9 €
6.1 € / kg

Twister Fries
Seasoned

-20%

Confezione 600 g

3.66 €  3.01 €
6.1 € / kg

Waffle Fries
Seasoned

-17%

Confezione 600 g

3.66 €  2.8 €
6.1 € / kg

Twister Fries

-23%

Confezione 750 g

3.66 €  3.12 €
4.88 € / kg

Original Fries

-14%

Confezione 1 kg

2.97 €  2.37 €
2.97 € / kg

Piselli Fini Surgelati

-20%

Confezione 450 g

1.67 €  1.28 €
3.71 € / kg

Piselli Primizia
Surgelati

-23%

Confezione 700 g

5.17 €  4.2 €
7.39 € / kg

Pisellini Primavera

-18%

Confezione 450 g

3.12 €  2.34 €
6.93 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-25%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 450 g

3.22 €  2.42 €
7.16 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure

Campagnole
Surgelati

-24%

Confezione 450 g

3.23 €  2.42 €
7.18 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-25%

Confezione 450 g

2.15 €  1.72 €
4.78 € / kg

Tris di Verdure
Broccoli, Cavolfiori e

Carote Surgelati

-20%

Confezione 450 g

1.61 €  1.29 €
3.58 € / kg

Bieta a Cubetti
Surgelata

-19%

Confezione 1 kg

3.12 €  2.47 €
3.12 € / kg

Cicoria a Cubetti
Surgelata

-20%

Confezione 450 g

1.24 €  0.97 €
2.76 € / kg

Spinaci a Cubetti
Surgelati

-21%

Confezione 1 kg

2.8 €  2.04 €
2.8 € / kg

Minestrone 15
Verdure Surgelato

-27%

Confezione 600 g

2.91 €  1.46 €
4.85 € / kg

Broccoli Surgelati

-49%

Confezione 400 g

3.09 €  2.32 €
7.73 € / kg

Il Benessere
Contorno Armonia

Surgelati

-24%

Confezione 600 g

3.88 €  1.78 €
6.47 € / kg

Spinaci Millefoglie
Surgelato

-54%

Confezione 450 g

2.8 €  2.04 €
6.22 € / kg

Cavolfiori Bianchi
Viola e Arancioni
Cotti al Vapore

Surgelati

-27%

Confezione 250 g

2.92 €  2.2 €
11.68 € / kg

Gusto Ricco Fior di
Rosette Surgelati

-24%
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Confezione 500 g

2.69 €  2.02 €
5.38 € / kg

Gnocchi alla
Sorrentina Surgelati

-24%

Confezione 500 g

3.77 €  2.83 €
7.54 € / kg

Linguine allo Scoglio
Surgelate

-24%

Confezione 500 g

2.69 €  2.02 €
5.38 € / kg

Penne Pomodoro e
Mozzarella Surgelate

-24%

Confezione 500 g

3.77 €  2.83 €
7.54 € / kg

Pennette al Salmone
e Gamberi Surgelate

-24%

Confezione 500 g

3.23 €  2.42 €
6.46 € / kg

Ravioli Ricotta e
Spinaci al Pomodoro

-25%

Confezione 550 g

3.55 €  2.66 €
6.45 € / kg

Tagliatelle ai Funghi
Surgelate

-25%

Confezione 200 g

2.15 €  1.72 €
10.75 € / kg

Preparato per Riso e
Spaghetti alla

Pescatora Congelato

-20%

Confezione 300 g

10.69 €  7.87 €
35.63 € / kg

Code di Gambero
Argentino Sgusciate,

Devenate e
Congelate

-26%

Confezione 600 g

9.71 €  7.77 €
16.18 € / kg

Code di Rana
Pescatrice Oceanica

senza Pelle
Congelate

-19%

Confezione 350 g

4.83 €  2.9 €
13.8 € / kg

Alette di Pollo
Piccanti

-39%

Confezione 300 g

4.31 €  2.58 €
14.37 € / kg

Le Birbe

-40%

Confezione 280 g

4.31 €  2.58 €
15.39 € / kg

Gran Burger

-40%
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Confezione 85 g

1.05 €  0.99 €
12.35 € / kg

Il Frullato Nutri Mune
Fragola e Yogurt con

Mela

-5%

Confezione 85 g

1.05 €  0.88 €
12.35 € / kg

Il Frullato Nutri Mune
Pesca e Yogurt con

Mela

-16%

Imballaggio 2x2L

5.07 €  2.43 €
1.27 € / l

Coca-cola Zero Pet

-52%

Confezione 1.2 l

1.18 €  0.86 €
0.98 € / l

Ginger Zero 1,2 l

-27%

Confezione 1.2 l

1.18 €  0.86 €
0.98 € / l

Allegra Zero 1,2l Pet

-27%

Confezione 1.2 l

1.18 €  0.86 €
0.98 € / l

Limone Zero 1,2 l

-27%

Confezione 1.5 l

1.39 €  0.85 €
0.93 € / l

Thè Limone 1,5 l

-38%

Confezione 1.5 l

1.39 €  0.85 €
0.93 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-38%

Confezione 1.5 l

1.39 €  0.85 €
0.93 € / l

Thè Pesca Zero 1,5 l

-38%

Confezione 1.5 l

1.39 €  0.82 €
0.93 € / l

Thè le Specialità
Verde Matcha 1,5l

-41%

Confezione 1.5 l

1.39 €  0.85 €
0.93 € / l

Thè Limone Zero 1,5
l

-38%

Confezione 1.5 l

1.39 €  1.17 €
0.93 € / l

Thè le Specialità
Verde Matcha Zero

1,5l

-15%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.5 l

1.39 €  1.02 €
0.93 € / l

Thè le Specialità Fico
d'India 1,5l

-26%

Confezione 1.5 l

0.67 €  0.48 €
0.45 € / l

1,5 l

-28%

Confezione 0.5 l

0.32 €  0.23 €
0.64 € / l

Acqua Minerale
Benedicta Naturale

0,5l

-28%

Confezione 2 l

0.52 €  0.29 €
0.26 € / l

Naturale

-44%

Confezione 355 ml

2.04 €  1.13 €
5.75 € / l

Energy Drink,

-44%
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Confezione 3 bottiglie
da 0,33 l3.19 €  2.55 €
3.22 € / l

Premium Beer 3 x
0,33 l

-20%

Confezione 66 cl

1.24 €  0.96 €
1.88 € / l

Birra Fresca
Comeallaspina

-22%

Confezione 6x33cl

7.55 €  4.54 €
3.81 € / l

Original

-39%

Confezione 5000 ml

13.82 €  10.36 €
2.76 € / l

Premium Pils 5 l

-25%

Confezione 500 ml

1.51 €  1.13 €
3.02 € / l

Weissbier

-25%

Confezione 500 ml

1.83 €  1.38 €
3.66 € / l

Hell

-24%

Confezione 3x33cl

4.22 €  3.16 €
4.26 € / l

Non Filtrata

-25%

Confezione 750 ml

4.31 €  3.23 €
5.75 € / l

Custoza Doc

-25%

Confezione 750 ml

4.31 €  3.23 €
5.75 € / l

Soave Doc

-25%

Confezione 750 ml

8.53 €  6.02 €
11.37 € / l

Cala Forte
Vermentino Toscana

Igt

-29%

Confezione 750 ml

6.4 €  4.36 €
8.53 € / l

Vermentino Doc
Aragosta

-31%

Confezione 750 ml

9.71 €  4.31 €
12.95 € / l

Collezione Oro
Orvieto Classico Doc

-55%

Birreria ed
Enoteca
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Bottiglia 750ml

5.39 €  2.69 €
7.19 € / l

Grillo Doc Sicilia

-50%

Confezione 750 ml

11.87 €  9.49 €
15.83 € / l

Il Sestante Lugana
Doc

-20%

Confezione 75 cl

8.2 €  4.1 €
10.93 € / l

Traminer Trevenezie
Igt

-50%

Confezione 0.75 l

10.79 €  4.85 €
14.39 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore

Docg Extra Dry 0,75 l

-55%

Confezione 75 cl

8.2 €  4.1 €
10.93 € / l

Müller Thurgau
Trevenezie Igt

-50%

Confezione 0.75 l

5.82 €  2.9 €
7.76 € / l

Le Ghiaie del Tidone
Colli Piacentini

D.O.C. Malvasia Vino
Frizzante Secco 0,75

l

-50%

Confezione 0.75 l

11.87 €  5.28 €
15.83 € / l

Asolo Prosecco
Superiore Docg Extra
Brut Millesimato 0,75

l

-55%

Confezione 750 ml

7.87 €  5.39 €
10.49 € / l

Asti Docg Dolce
Liberty

-31%

Bottiglia 750 ml

9.71 €  4.85 €
12.95 € / l

Greco Sannio Dop
Feudi, 75 Cl

-50%

Bottiglia 750 ml

9.71 €  4.85 €
12.95 € / l

Fiano Sannio Dop
Feudi, 75 Cl

-50%

Confezione 750 ml

8.63 €  4.31 €
11.51 € / l

Falerio Pecorino Doc

-50%

Confezione 750 ml

4.31 €  3.23 €
5.75 € / l

Bardolino Doc

-25%
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Confezione 750 ml

8.53 €  5.48 €
11.37 € / l

Cala Forte Morellino
di Scansano Docg

-35%

Confezione 75 cl

4.59 €  3.93 €
6.12 € / l

Lambrusco di
Modena Abboccato

D.O.C.

-14%

Confezione 75 cl

4.59 €  3.23 €
6.12 € / l

Gran Gala
Lambrusco

Grasparossa di
Castelvetro Doc

Amabile

-29%

Confezione 75 cl

4.59 €  3.23 €
6.12 € / l

Prestigio Sorbara
Lambrusco D.O.C.

Secco

-29%

Bottiglia 775ml

5.39 €  2.69 €
6.95 € / l

Nero d'Avola Sicilia
Doc

-50%

Confezione 75 cl

8.2 €  4.1 €
10.93 € / l

Malbech Trevenezie
Igt

-50%

Confezione 750 ml

9.71 €  4.31 €
12.95 € / l

Collezione Oro
Rosso Toscana Igt

-55%

Bottiglia 750ml

6.04 €  2.69 €
8.05 € / l

Primitivo Puglia Igt

-55%

Confezione 750 ml

8.63 €  5.17 €
11.51 € / l

Solco Toscana Igt

-40%

Confezione 750 ml

12.73 €  6.36 €
16.97 € / l

Piemonte Doc Rosso
Vigne Vecchie di

Oltre 50 Anni

-50%

Confezione 0.75 l

5.82 €  2.9 €
7.76 € / l

Le Ghiaie del Tidone
Colli Piacentini

D.O.C. Bonarda Vino
Frizzante Secco 0,75

l

-50%

Confezione 75 cl

11.77 €  7.01 €
15.69 € / l

Valpolicella Ripasso
Doc Superiore

-40%
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Vaschetta 300 g

1.86 €  1.4 €
6.2 € / kg

Daily con Tacchino e
Zucchine

-24%

Vaschetta 100 g

0.85 €  0.63 €
8.5 € / kg

Daily con Tacchino e
Zucchine

-25%

Vaschetta 100 g

0.85 €  0.63 €
8.5 € / kg

Daily con Vitello e
Carote

-25%

Vaschetta 300 g

1.86 €  1.4 €
6.2 € / kg

Daily con Pesce
Bianco e Riso

-24%

Vaschetta 100 g

0.85 €  0.63 €
8.5 € / kg

Daily con Pesce
Bianco e Riso

-25%

Vaschetta 300 g

1.86 €  1.4 €
6.2 € / kg

Daily con Pollo,
Prosciutto e
Formaggio

-24%

Confezione 144 g

4.64 €  3.71 €
32.22 € / kg

Schmackos Multi Mix
X20

-20%

Confezione 300 g

1.18 €  1.01 €
3.93 € / kg

Paté con Manzo e
Vitello Adult

-14%

Confezione 300 g

1.18 €  1.01 €
3.93 € / kg

Paté con Pollo e
Agnello Adult

-14%

Vaschetta 150 g

0.75 €  0.64 €
5 € / kg

Paté con Vitello e
Pollo per Cani di
Piccola e Media

Taglia Adult

-14%

Vaschetta 150 g

0.75 €  0.64 €
5 € / kg

Junior Paté Ricco in
Pollo

-14%

Vaschetta 150 g

0.75 €  0.64 €
5 € / kg

Senior Paté Ricco in
Pollo con Riso

-14%

Amici
Animali
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Confezione 340 g

2.15 €  1.93 €
6.32 € / kg

Mini/small Active
Manzo e Anatra in

Salsa 4 x 85 g

-10%

Confezione 340 g

2.15 €  1.93 €
6.32 € / kg

Mini/small Delicate
con Salmone, Riso e
Carote in Salsa 4 x

85g

-10%

Confezione 340 g

2.15 €  1.93 €
6.32 € / kg

Mini/small Adult Pollo
e Manzo in Salsa 4 x

85 g

-10%

Confezione 150 g

0.92 €  0.74 €
6.13 € / kg

Le Specialità Italiane
Polpettone con Pollo,

Carote e Fagiolini

-19%

Confezione 150 g

0.92 €  0.74 €
6.13 € / kg

Le Specialità Italiane
Polpettone con

Manzo

-19%

Confezione 150 g

0.92 €  0.74 €
6.13 € / kg

Le Specialità Italiane
Polpettone con
Suino, Patate e

Piselli

-19%

Confezione 340 g

2.15 €  1.93 €
6.32 € / kg

Mini/small Weight
Control/sterilised

Tacchino e Pollo in
Salsa 4 x 85 g

-10%

confezione 500 g

2.58 €  2.06 €
5.16 € / kg

Biscrok con Vitamine,
Calcio e Omega 3

-20%

Confezione 500 g

3.23 €  2.58 €
6.46 € / kg

Markies Biscotti Cane

-20%

Confezione 400 g

4.1 €  3.28 €
10.25 € / kg

Biscrok Gravy Bones

-20%

Confezione 130 g

2.7 €  2.16 €
20.77 € / kg

Tasty Minis Snack
Cane Bocconcini

Gusto Pollo & Anatra

-20%

Confezione 500 g

3.34 €  2.67 €
6.68 € / kg

Markies Mini

-20%
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Confezione 140 g

2.81 €  2.25 €
20.07 € / kg

Tasty Minis Premietti
Gusto Formaggio &

Manzo

-19%

Confezione 123 g

2.39 €  1.91 €
19.43 € / kg

Rodeo X7 con Pollo

-20%

Confezione 86 g

2.69 €  2.15 €
31.28 € / kg

Schmackos Snack
Cane Multi Mix 12

Pezzi

-20%

Confezione 68 g

2.47 €  1.97 €
36.32 € / kg

Dentastix Chewy
Chunx Gusto Pollo

15kg+

-20%

Confezione 68 g

2.47 €  1.97 €
36.32 € / kg

Dentastix Chewy
Chunx Snack Cane
Gusto Pollo 5-15kg

-20%

Confezione 200 g

1.5 €  1.2 €
7.5 € / kg

Biscrok Multi Mix

-20%

Confezione 70 g

1.72 €  1.37 €
24.57 € / kg

Rodeo Ropper Snack
Cane X4 con Manzo

-20%

Confezione 123 g

2.15 €  1.72 €
17.48 € / kg

Rodeo Snack Cane
X7 con Manzo

-20%

Confezione 45 g

1.73 €  1.38 €
38.44 € / kg

Crispies Snacks
Aromatizzato con

Manzo e Pollo

-20%

Confezione 45 g

1.73 €  1.38 €
38.44 € / kg

Crispies Snacks
Aromatizzato con
Salmone e Trota

-20%

Confezione 60 g

1.73 €  1.38 €
28.83 € / kg

Party Mix Snacks
Picnic Aromatizzato

con Pollo, Formaggio
e Tacchino

-20%

Confezione 400 g

2.64 €  2.27 €
6.6 € / kg

Cat Nature Adult con
Pollo Ruspante

Fresco

-14%
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Confezione 160 g

2.46 €  1.84 €
15.38 € / kg

Prosciutto*
Omogeneizzato con
Carne e Cereale 2 x

80 g

-25%

Confezione 160 g

3.55 €  2.12 €
22.19 € / kg

Semplicemente Bio
Manzo con Carote 2

x 80 g

-40%

Confezione 100 g

1.05 €  0.77 €
10.5 € / kg

Il Frullato Mela,
Fragola

-26%

Confezione 100 g

1.05 €  0.77 €
10.5 € / kg

100% Frutta Mela

-26%

Confezione 100 g

1.05 €  0.77 €
10.5 € / kg

Il Frullato Pera

-26%

Confezione 100 g

1.05 €  0.77 €
10.5 € / kg

Il Frullato Mela, Pera,
Banana

-26%

Confezione 100 g

1.05 €  0.77 €
10.5 € / kg

Il Frullato Mela,
Mirtillo

-26%

Confezione 100 g

1.05 €  0.77 €
10.5 € / kg

100% Frutta Mela e
Mango

-26%

Confezione 200 ml

5.66 €  3.96 €
28.3 € / l

Baby Moments
Detergente Intimo

0m+

-30%

Confezione 500 ml

5.93 €  4.15 €
11.86 € / l

Baby Moments Kids
Bagnodoccia

-30%

Confezione 100 ml

11.77 €  8.24 €
117.7 € / l

Baby Moments
Acqua di Colonia
Fresca e Delicata

0m+

-29%

Confezione 500 ml

6.47 €  4.53 €
12.94 € / l

Baby Moments
Bagno Micellare 2 in

1 0m+

-29%

Bimbi
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Confezione 150 g

3.88 €  2.71 €
25.87 € / kg

Baby Moments Talco
0m+

-30%

Confezione 700 ml

5.39 €  2.7 €
7.7 € / l

Bagnodoccia Talco al
Delicato Profumo di

Talco

-49%

Confezione 500 ml

6.37 €  4.46 €
12.74 € / l

Kids Bambini 6+ Zero
Alcol

-29%

Confezione 400 ml

5.17 €  4.13 €
12.93 € / l

Collutorio Protezione
Carie Junior 6-12

Anni Bambini

-20%

Confezione 10
mutandine8.63 €  6.15 €
8.63 € / pz

Drynites Pyjama
Pants Age 4-7 17-30

Kg 10 Pz

-28%

Confezione 9
mutandine8.63 €  6.9 €
8.63 € / pz

Drynites Pyjama
Pants Age 8-13 30-

48 Kg 9 Pz

-20%

Confezione 10
mutandine8.63 €  6.15 €
8.63 € / pz

Drynites Pyjama
Pants Age 4-7 17-30

Kg 10 Pz

-28%

Confezione 6 pacchi

64.58 €  32.29 €
64.58 € / pz

Baby-dry Xl 102 Pz

-50%

Confezione 6 pacchi

64.58 €  32.29 €
64.58 € / pz

Baby-dry Midi 168 Pz

-50%

Confezione 6 pacchi

64.58 €  32.29 €
64.58 € / pz

Baby-dry Maxi 144
Pz

-50%

Confezione 6 pacchi

64.58 €  32.29 €
64.58 € / pz

Baby-dry Junior 132
Pz

-50%

Confezione 6 pacchi

64.58 €  32.29 €
64.58 € / pz

Baby-dry Mutandino
Maxi 138 Pz

-50%
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Confezione 6 pacchi

64.58 €  32.29 €
64.58 € / pz

Baby Dry Mutandino
Junior 108 Pz

-50%

Confezione 6 pacchi

64.58 €  32.29 €
64.58 € / pz

Baby-dry Mutandino
Xl 90 Pz

-50%

Confezione 10 pacchi

19.22 €  10.69 €
19.22 € / pz

Baby-dry Salviette
500 Pz

-44%

Confezione 20 pezzi

1.07 €  0.85 €
1.07 € / pz

Salviette Babycare
20 Pz

-20%

Confezione 72 pezzi

2.37 €  1.89 €
2.37 € / pz

Salviette Babycare
72 Pz

-20%

Confezione 50 faldine

3.01 €  2.41 €
3.01 € / pz

Faldine Baby in
Cotone 50 Pz

-19%

Confezione 60 pezzi

1.07 €  0.85 €
1.07 € / pz

Bastoncini Cotonati
Babycare 60 Pz

-20%

Confezione 500 ml

3.72 €  2.61 €
7.44 € / l

Baby Moments
Shampoo 0m+

-29%
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Confezione 200 ml

3.88 €  2.91 €
19.4 € / l

Fisio Shampoo
Ecobiologico Argan

del Marocco
Nutriente

-25%

Confezione 200 ml

3.92 €  2.94 €
19.6 € / l

Fisio Shampoo
Ecobiologico Olio di

Semi di Lino
Lisciante

-25%

Confezione 200 ml

3.88 €  2.91 €
19.4 € / l

Fisio Shampoo
Ecobiologico
Bergamotto di

Calabria Purificante

-25%

Confezione 200 ml

3.88 €  2.91 €
19.4 € / l

Fisio Shampoo
Ecobiologico

Mandorla di Sicilia
Delicato

-25%

Imballaggio 2x250ml

5.81 €  3.77 €
11.62 € / l

Bambini 2in1
Shampoo & Balsamo
Albicocca & Fiori di

Cotone

-35%

Imballaggio 250 ml

5.81 €  3.77 €
23.24 € / l

Shampoo Lisciante
Olio di Cocco & Burro

di Cacao 2 x

-35%

Imballaggio 2 flaconi
da 250ml5.81 €  3.77 €
5.81 € / pz

Shampoo
Rivitalizzante 5

Piante Benefiche 2 x
250 Ml

-35%

Imballaggio 2 flaconi
da 250ml5.81 €  3.77 €
5.81 € / pz

Shampoo Purificante
& Idratante Carbone
Magnetico 2 x 250 Ml

-35%

Imballaggio 2x250ml

5.81 €  3.77 €
11.62 € / l

Shampoo Nutriente
Latte di Cocco &

Macadamia

-35%

Confezione 250 ml

5.32 €  3.83 €
21.28 € / l

Shampoo Antiforfora
Azione

Rivitalizzzante Derma
x Pro

-28%

Confezione 250 ml

5.32 €  3.83 €
21.28 € / l

Shampoo Antiforfora
Azione Idratante

Derma x Pro

-28%

Confezione 250 ml

5.32 €  3.83 €
21.28 € / l

Shampoo Antiforfora
Azione Lenitiva

Derma x Pro

-28%

Cura
Persona
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Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Shampoo Antiforfora
Antiprurito**

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Shampoo Antiforfora
Apple Fresh

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.18 €
17.24 € / l

Shampoo Antiforfora
Lisci & Setosi

-26%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Antiforfora Shampoo
+ Balsamo 2in1

Anticaduta

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Antiforfora Shampoo
+ Balsamo 2in1

Antiprurito**

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Shampoo Antiforfora
Menthol Fresh

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Antiforfora Shampoo
+ Balsamo 2in1

Apple Fresh

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Antiforfora Shampoo
+ Balsamo 2in1
Classic Clean

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Antiforfora Shampoo
+ Balsamo 2in1
Menthol Fresh

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Shampoo Antiforfora
Anticaduta

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Antiforfora Shampoo
+ Balsamo 2in1 Lisci

& Setosi

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Shampoo Antiforfora
Citrus Fresh per
Capelli Grassi

-30%
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Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Shampoo Antiforfora
Idratazione Profonda

-30%

Confezione 250 ml

5.32 €  3.76 €
21.28 € / l

Shampoo Antiforfora
Antiprurito* Pulizia

Profonda

-29%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Shampoo Antiforfora
Cute Secca

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Shampoo Antiforfora
Idratante Men Ultra

-30%

Bottiglia 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Shampo Nutriente

-30%

Bottiglia 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Shampoo Men
Anticaduta

-30%

Confezione 250 ml

5.32 €  3.76 €
21.28 € / l

Shampoo Antiforfora
Pulizia Profonda per

Cute Grassa

-29%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Shampoo Antiforfora
Suprême Idrata

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Shampoo Antiforfora
Classic Clean

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Shampoo Antiforfora
Suprême Ripara*

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Antiforfora Shampoo
+ Balsamo 2in1

Idratante Men Ultra

-30%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.23 €
14.37 € / l

Anti-forfora Shampoo
Riequilibrante, per

Tutti i Tipi di Capelli,

-25%
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Confezione 1.5 l

4.31 €  3.45 €
2.87 € / l

Lavatrice Lavanda
1,5 l

-19%

Confezione 1.5 l

4.31 €  3.45 €
2.87 € / l

Lavatrice Marsiglia
1,5 l

-19%

Confezione 2000 ml

8.1 €  4.31 €
4.05 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Ninfea Rosa

50 Lavaggi

-46%

Confezione 2000 ml

8.1 €  4.31 €
4.05 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Color+ 50

Lavaggi

-46%

Confezione 2000 ml

8.1 €  4.31 €
4.05 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

50 Lavaggi

-46%

Confezione 2000 ml

8.1 €  4.31 €
4.05 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 50 Lavaggi

-46%

Confezione 1480 ml

10.26 €  7.55 €
6.93 € / l

Wonder Wash
Detersivo Ultra Clean

37 Lavaggi

-26%

Confezione 1480 ml

10.26 €  7.55 €
6.93 € / l

Wonder Wash
Detersivo Odor

Protection 37 Lavaggi

-26%

Confezione 1480 ml

10.26 €  7.55 €
6.93 € / l

Wonder Wash
Detersivo Ultra Care

37 Lavaggi

-26%

Confezione 900 ml

3.23 €  2.15 €
3.59 € / l

Detersivo Liquido
Classico, per Lana e

Delicati

-33%

Confezione 900 ml

3.23 €  2.15 €
3.59 € / l

Detersivo Liquido,
per Capi Scuri

-33%

Confezione 900 ml

3.23 €  2.15 €
3.59 € / l

Detersivo Liquido
Vaniglia, per Lana e

Delicati

-33%

Cura
Casa
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Confezione 750 ml

2.27 €  1.61 €
3.03 € / l

Spray Igienizzante
con Anticalcare

-29%

Confezione 650 ml

2.27 €  1.67 €
3.49 € / l

Disinfettante
Detergente per la
Disinfezione della

Casa

-26%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.83 €
2.87 € / l

Sgrassatore
Universale Green

Oasis

-14%

Confezione 750 ml

2.04 €  1.74 €
2.72 € / l

Detergente Multiuso
Green Oasis

-14%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.83 €
2.87 € / l

Detergente
Scioglicalcare Green

Oasis

-14%

Confezione 2000 ml

8.1 €  4.31 €
4.05 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Marsiglia 50

Lavaggi

-46%

Imballaggio
2x1100ml6.47 €  2.7 €

2.94 € / l

Disinfetta & Pulisce
Tè Verde & Limone

-58%

Imballaggio
2x1100ml6.47 €  4.75 €

2.94 € / l

Disinfetta & Pulisce
Classico

-26%

Confezione 1500 ml

8.36 €  5.39 €
5.57 € / l

Anticalcare Lavatrice
con Tecnologia
Elimina Odori,

Rimuove il Calcare
Igienizza

-35%

Confezione 2200 ml

10.25 €  6.21 €
4.66 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante 2,2 l

-39%

Confezione 2200 ml

10.25 €  6.21 €
4.66 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo

di Primavera 2,2 l

-39%

Confezione 1100 g

10.25 €  7.66 €
9.32 € / kg

Additivo Polvere
Disinfettante
Battericida r

-25%
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Confezione 210 g

4.2 €  3.77 €
20 € / kg

Unstoppables
Profumo per il Bucato

Lavish

-10%

Confezione 3 l

6.37 €  4.31 €
2.12 € / l

Ammorbidente Aria di
Primavera 40

Lavaggi

-32%

Confezione 1.5 l

1.93 €  1.64 €
1.29 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Fiordaliso e Gardenia
1,5 l

-15%

Confezione 1.5 l

1.93 €  1.64 €
1.29 € / l

Ammorbidente
Concentrato Lavanda

e Mughetto 1,5 l

-15%

Confezione 1.5 l

1.93 €  1.64 €
1.29 € / l

Ammorbidente
Concentrato Vaniglia

e Fresia 1,5 l

-15%

Confezione 1134 ml

4.85 €  3.77 €
4.28 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Tramonto Estivo di

Panarea 54 Lavaggi

-22%

Confezione 1134 ml

4.85 €  3.77 €
4.28 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 54
Lavaggi

-22%

Confezione 1.25 l

5.39 €  3.01 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Fresco
Mattino 1,25 l

-44%

Confezione 1.25 l

5.39 €  3.01 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Vaniglia
1,25 l

-44%

Confezione 1.25 l

5.39 €  3.01 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Ipoallergenico 1,25 l

-44%

Confezione 1.25 l

5.39 €  3.01 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Magnolia
1,25 l

-44%

Confezione 1.25 l

5.39 €  3.01 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Cocco
1,25 l

-44%
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Confezione 3x5g

4.31 €  3.01 €
287.33 € / kg

Mela Verde

-30%

Confezione 3x5g

4.31 €  3.01 €
287.33 € / kg

Cocco

-30%

Confezione 3x5g

4.31 €  3.01 €
287.33 € / kg

Classic Fresh Water

-30%

Confezione 3x5g

4.31 €  3.01 €
287.33 € / kg

Pino

-30%

Confezione 3x5g

4.31 €  3.01 €
287.33 € / kg

Lavanda

-30%

Confezione 3x5g

4.31 €  3.01 €
287.33 € / kg

Vaniglia

-30%

Confezione 3x5g

4.31 €  3.01 €
287.33 € / kg

Sport

-30%

Confezione 3x5g

4.31 €  3.01 €
287.33 € / kg

Fruit Cocktail

-30%

Giardino e
Hobby
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Confezione 1000 g

17.81 €  16.63 €
17.81 € / kg

Il Pandoro Magnifico
Intenso

-6%

Confezione 800 g

9.17 €  6.47 €
11.46 € / kg

Pandoro Gocciolotto
con Maxi Gocce di

Cioccolato

-29%

Confezione 800 g

9.17 €  6.47 €
11.46 € / kg

Pandoro Lemondoro

-29%

Confezione 800 g

9.17 €  6.47 €
11.46 € / kg

Pandoro Maxiciok
Double

-29%

Confezione 800 g

9.17 €  6.47 €
11.46 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-29%

Confezione 1 kg

8.63 €  4.85 €
8.63 € / kg

Il Panettone Classico

-43%

Confezione 1 kg

8.63 €  4.85 €
8.63 € / kg

Il Panettone di
Verona

-43%

Specialità
Natalizie
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Confezione 100 g

6.25 €  3.77 €
62.5 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato a Fette

-39%

Vaschetta 230 g

19.33 €  12.85 €
84.04 € / kg

Salmone Affumicato
Scozia Signature

-33%

Vaschetta 230 g

19.33 €  12.85 €
84.04 € / kg

Salmone Affumicato
Norvegia Signature

-33%

Vaschetta 220 g

19.33 €  12.85 €
87.86 € / kg

Salmone Affumicato
Lapponia Signature

-33%

Confezione 220 g

19.33 €  12.85 €
87.86 € / kg

Salmone Affumicato
Islandese Fumage

Signature

-33%

Carne e
Pesce
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Confezione 80 g

2.43 €  1.46 €
30.38 € / kg

Per Pesce

-39%

Confezione 80 g

3.02 €  1.81 €
37.75 € / kg

Gusto Piccante per
Carni

-40%

Confezione 80 g

2.43 €  1.46 €
30.38 € / kg

Per Patate

-39%

Confezione 80 g

3.23 €  1.93 €
40.38 € / kg

Per Carni con Sale
Iodato

-40%

Confezione 130 g

3.23 €  2.26 €
24.85 € / kg

Aromito Arrosti

-30%

Confezione 100 g

3.55 €  2.48 €
35.5 € / kg

Aromito Barbecue
Affumicato Classico

-30%

Confezione 130 g

3.46 €  2.42 €
26.62 € / kg

Aromito Sughi

-30%

Confezione 130 g

3.46 €  2.42 €
26.62 € / kg

Aromito Patate

-30%

Confezione 50 g

3.46 €  2.42 €
69.2 € / kg

Aromito Arrosti

-30%

Confezione 55 g

3.46 €  2.42 €
62.91 € / kg

Aromito Insalate

-30%

Confezione 175 g

2.8 €  1.94 €
16 € / kg

Hummus Ceci
Pomodoro & Basilico

-30%

Confezione 160 g

3.23 €  1.93 €
20.19 € / kg

Sugo Fresco ai 4
Formaggi

-40%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 130 g

2.85 €  1.71 €
21.92 € / kg

Pesto Fresco
Delicato Senz'Aglio

-40%

Confezione 130 g

2.85 €  1.71 €
21.92 € / kg

Pesto Fresco alla
Genovese

-40%

Confezione 160 g

3.23 €  1.93 €
20.19 € / kg

Sugo Fresco ai
Funghi

-40%

Confezione 180 g

2.58 €  2.04 €
14.33 € / kg

Sugo Fresco
all'Amatriciana

-20%

Confezione 180 g

2.58 €  2.04 €
14.33 € / kg

Sugo Fresco alla
Bolognese

-20%

Confezione 180 g

2.58 €  2.04 €
14.33 € / kg

Sugo Fresco ai
Funghi

-20%

Confezione 690 g

2.04 €  1.28 €
0 € / g

Polpa Rustica di
Pomodoro

-37%

Confezione 1600 g

5.02 €  2.85 €
3.14 € / kg

Polpa di Pomodoro 4
x 400 g

-43%

Bottiglia 700 Grammi

1.39 €  0.96 €
1.99 € / kg

Star la Mia Pummarò
Corposa 700 g

-30%

Confezione 690 g

1.39 €  1.07 €
2.01 € / kg

Passata di Pomodoro
Rustica

-23%

Confezione 2x180g

3.23 €  2.69 €
8.97 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Classico

-16%

Confezione 190 g

2.8 €  1.72 €
14.74 € / kg

Pesto alla Genovese
senza Aglio

Condimento e Sugo
per Pasta

-38%
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Confezione 190 g

2.8 €  1.72 €
0.01 € / g

Pesto Rosso Barilla
Gr 190

-38%

Confezione 190 g

2.8 €  1.72 €
14.74 € / kg

Pesto Calabrese
Peperoni e
Peperoncini

Condimento e Sugo
per Pasta

-38%

Confezione 190 g

2.8 €  1.72 €
14.74 € / kg

Pesto Basilico e
Rucola Condimento e

Sugo per Pasta

-38%

Confezione 2x180g

3.23 €  2.58 €
8.97 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Funghi Porcini

-20%

Confezione 190 g

2.8 €  1.72 €
14.74 € / kg

Pesto Ricotta e Noci
Condimento e Sugo

per Pasta

-38%

Confezione 190 g

2.8 €  1.72 €
14.74 € / kg

Pesto alla Genovese
Basilico Fresco

Italiano Condimento
e Sugo per Pasta

-38%

Confezione 195 g

2.8 €  1.72 €
14.36 € / kg

Pesto Genovese
Vegan Condimento e

Sugo per Pasta

-38%

Confezione 130 g

2.96 €  1.77 €
22.77 € / kg

Pesto Fresco alla
Siciliana

-40%

Confezione 200 g

2.37 €  1.89 €
11.85 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-20%

Confezione 200 g

2.37 €  1.89 €
11.85 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-20%

Confezione 1 l

10.25 €  6.47 €
10.25 € / l

Classico Olio Extra
Vergine di Oliva

-36%

Confezione 1 l

8.63 €  4.85 €
8.63 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Fruttato Intenso

-43%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

